UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2565/SKHĐT-ĐKKD Đồng Tháp, ngày 22 tháng 9 năm 2022

V/v trình báo cáo chuẩn bị các nội

dung phục vụ Diễn đàn kinh tế hợp

tác, hợp tác xã năm 2022.

 Kính gửi:

Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

tại Công văn số 2898/VPUBND-KT ngày 21/9/2022 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh, về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Diễn đàn kinh tế hợp tác, hợp tác xã

năm 2022.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo như sau:

1. Trên cơ sở tổng hợp ý kiến của các đơn vị phối hợp
1
, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đã dự thảo nội dung Bài phát biểu với Chủ đề: “Thực trạng và giải pháp thúc

đẩy chuyển đổi số trong khu vực kinh tế hợp tác, hợp tác xã” trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

(Dự thảo Bài phát biểu – gửi kèm theo)

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư đã thực hiện đăng ký đại biểu Chủ trì trực tuyến tại

Điểm cầu Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Đồng thời, Sở đã nhận được bản mềm tài liệu và Chương trình Diễn đàn (dự

kiến) do Ban Tổ chức chia sẻ

(Chi tiết tài liệu, chương trình diễn đàn (dự kiến) - gửi đính kèm)

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

1
 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Công Thương; Sở Giao thông vận

tải; Liên minh Hợp tác xã Tỉnh.

		2022-09-22T15:07:48+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!